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MX Prestige Mantova

mamimirg
Pos. N° Pilota
1 128 MONTICELLI lvo
2 223 TROPEPE Giuseppe
3 211 LAPUCCI Nicholas
4 253 PANCARJan
5 200 ZONTA Filippo
6 40 LESIARDO Morgan
7 60 NAGY Anton
8 3 TUANI Federico
9 499 ALBERIO Emanuele
10 17 MAVYLIN Brice
11 110 PUCCINELLI Matteo
12 397 PASQUALINI Yuri
13 771 CROCI Simone
14 93 REDONDI Giacomo
15 227 GIARRIZZO Vincenzo M.
16 35 LENTINI Alessandro
17 702 D ANIELLO Pablo
18 86 DEL COCO Matteo
19 85 SOUBEYRAS Cedric
20 23 SARASSO Tommaso
21 199 PLCH Rudolf
22 37 QUARTI Yuri
23 311 DAL BOSCO Mirko
24 31 BASSI Francesco
25 46  SCHIOCHET Antonio
26 531 HELLRIGL Florian
27 773 CROCI Alessio
28 84 NAVA Giulio
29 197 ARBINI Gabriele
30 24  ANGELI Leonardo J.
31 22 GIUZIO Raffaele M.
32 399 TRINCHIERI Pietro
33 566 NEBBIA Gianluca
34 15 RECCHIA Nicola
35 838 ERMINIPaolo
36 308 ALBIERILorenzo
37 58 WOLF Flavio
38 68 CARDACCIA Luca
39 577 GIFTING Isak
40 599 CIARLO Manuel

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri
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MX1 - Warm Up Gr A
Classifica Lungh. Pista: 1.670 metri
Classe Team - Motoclub Moto Giri MigliorT. G. 2°Migl.T. G Dist. 1° Dist. Prec. Vel. M.
Elite A Fagioli Kawasaki 6 1:54.092 6 1:54.873 3 - - 52,694
Elite Gaerne Honda 6 1:54.651 5 2:06.847 3  00.559 00.559 52,437
Elite Castel S Pietro Terme Kawasaki 7 1:55.145 6 1:55.615 3 01.053 00.494 52,212
Elite KTM 7 1:55.304 3 1:55.312 6 01.212 00.159 52,140
Elite Motoclub Amsil Racing Team KTM 7 1:55.693 6 1:56.571 3 01.601 00.389 51,965
Fast Lago Diseo Triumph 6 1:57.070 3 1:57.581 6 02.978 01.377 51,354
Elite Yamaha 6 1:57.269 5 2:04.196 4 03.177 00.199 51,267
Elite Berbenno Honda 6 1:57.347 5 1:58.306 3 03.255 00.078 51,233
Elite BBR Offroad GasGas 6 1:57.367 6 1:59.014 4 03.275 00.020 51,224
Elite Honda 6 1:57.717 6 1:58.485 4 03.625 00.350 51,072
Elite Bonanni Honda 6 1:57.938 6 2:00.127 4 03.846 00.221 50,976
Fast Bisso Galeto Honda 6 1:58.008 5 1:59.517 6 03.916 00.070 50,946
Elite Intimiano N Noseda KTM 6 1:58.052 6 1:59.060 4 03.960 00.044 50,927
Fast Sebino Kawasaki 6 1:58.678 3 1:59.382 6 04.586 00.626 50,658
Elite Castrum Yamaha 5 1:58.701 5 1:59.700 2 04.609 00.023 50,648
Fast Berbenno Husqvarna 6  1:58.848 5 2:00.403 3  04.756 00.147 50,586
Fast Orbassano Racing Yamaha 5 1:58.876 5 2:01.054 3  04.784 00.028 50,574
Fast Brunetti Motors Asd Pardi Royal Pat Ktr  KTM 5 1:58.959 4 2:07.186 3 04.867 00.083 50,538
Elite Kawasaki 6 1:59.107 4 1:59.668 5 05.015 00.148 50,476
Fast Orbassano Racing Yamaha 6 1:59.394 3 1:59.534 5  05.302 00.287 50,354
Elite Yamaha 6 1:59.417 4 2:02.029 2 05.325 00.023 50,345
Elite Cairatese Honda 6 1:59.537 5 2:00.823 4 05.445 00.120 50,294
Elite Gaerne Yamaha 5 1:59.887 4 2:01.418 2 05.795 00.350 50,147
Fast La Rocca Beta 5 1:59.930 5 2:01.162 3 05.838 00.043 50,129
Fast Brogliano KTM 6 1:59.932 2 2:01.056 6 05.840 00.002 50,128
Elite KTM 6 1:59.946 4 2:02.381 2 05.854 00.014 50,123
Fast Intimiano N Noseda KTM 6 2:00.030 5 2:00472 3  05.938 00.084 50,087
Elite Lumezzane KTM 6 2:00.118 2 2:00.944 4 06.026 00.088 50,051
Elite BBR Offroad Honda 6 2:00.253 3 2:00.347 5 06.161 00.135 49,995
Fast Tognetti KTM 5 2:01.331 5 2:03.276 3 07.239 01.078 49,550
Fast Cairatese KTM 5 2:01.480 5 2:12.221 4  07.388 00.149 49,490
Fast Orbassano Racing Honda 5 2:01.527 5 2:02.454 3  07.435 00.047 49,470
Fast BBR Offroad Honda 5 2:01.543 4 2:02.315 2 07.451 00.016 49,464
Fast Cairatese Kawasaki 5 2:01.630 4 2:03.923 1 07.538 00.087 49,429
Fast Bisso Galeto Husqvarna 6 2:01.838 6 2:02.125 4 07.746 00.208 49,344
Fast Parma Honda 6 2:01.923 5 2:04457 3 07.831 00.085 49,310
Elite Yamaha 5 2:02.596 5 2:03.692 3 08.504 00.673 49,039
Fast Motors Club Panicale Yamaha 4  2:02.648 3 2:10.732 2  08.556 00.052 49,018
Elite Yamaha 5 2:08.056 3 2:14.329 1 13.964 05.408 46,948
Fast Sassello Honda 2 2:24.317 1 10:11.285 2 30.225 16.261 41,658
Inizio gara: 30/03/2025 10:36:02 Fine gara: 30/03/2025 10:53:37
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Esposto ore: 11:00

Direttore di gara : Fabio Manganiello
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Mantova, domenica 30 marzo 2025
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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MX Prestige Mantova MX1 - Warm Up Gr A
mgmh?‘rllhg Classifica Lungh. Pista: 1.670 metri
Moto Giri  MigliorT. G. 2°Migl.T. G.  Dist.1° Dist. Prec. Vel. M.

Pos. N° Pilota Classe Team - Motoclub

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 11:00
Direttore di gara : Fabio Manganiello Responsabile cronometraig)‘ j: Al | helli
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Race Director : Stefano Barbieri
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Mantova, domenica 30 marzo 2025
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